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Landesliga Donau / Südost Vereinsmannschaften

Ingolstadt am Auwaldsee 2. Spieltag Eternit

1. 1.NMC Kelheim Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Grimme, Uwe 463 Sm 1 26 24 23 28 101 25,250

2 Weinzierl, Claudia 36594 D 29 30 23 23 105 26,250

3 Grübl, Christoph 31872 H 25 26 25 27 103 25,750

4 Friesacher, Gerald 31842 Sm 2 24 24 23 21 92 23,000

5 Helldörfer, Sven 49900 H 25 24 24 26 99 24,750

6

100 98 93 97 388 24,250

AK:

2. MGC Ingolstadt 2 Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Haberl, Volker 29277 Sm 1 24 22 23 23 92 23,000

2 Haberl, Felicitas 66539 D 31 24 26 37 118 29,500

3 Baierl, Andrea 37653 Sw 2 33 32 27 33 125 31,250

4 Baierl, Dieter 37654 Sm 2 23 23 27 26 99 24,750

5

6

111 101 103 119 434 27,125

AK:

3. MGC Wolnzach Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Rühle, Karl-Heinz 36047 Sm 2 32 34 30 33 129 32,250

2 Huber, Klaus 47050 Sm 1 29 27 34 31 121 30,250

3 Schechinger, Werner 40975 Sm 1 25 22 26 23 96 24,000

4 Pischel, Gerhard 29305 Sm 2 27 23 27 26 103 25,750

5

6

113 106 117 113 449 28,063

AK:

4. MGC Ingolstadt 3 Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Hufnagl, Karl-Heinz 33867 Sm 2 32 37 25 30 124 31,000

2 Buckentin, Felix 38056 Sm 2 23 28 29 30 110 27,500

3 Ehrnstraßer, Maximilian 66759 Sm 1 29 36 33 25 123 30,750

4 Dresel, Kurt 36519 Sm 2 31 29 25 27 112 28,000

5 Helmschmidt, Willi 6117 Sm 2 24 33 29 27 113 28,250

6

107 126 108 109 450 28,125

AK:

01.05.2022



Landesliga Donau / Südost Vereinsmannschaften

Ingolstadt am Auwaldsee 2. Spieltag Eternit01.05.2022

5. OMGC Ingolstadt 2 Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Lauer, Ekkehard 6368 Sm 2 27 23 27 27 104 26,000

2 Stark, Rupert 3524 Sm 2 29 33 29 29 120 30,000

3 Wiedemann, Peter 67836 H 46 39 42 46 173 43,250

4 Grabrucker, Anton 5271 Sm 2 30 24 30 30 114 28,500

5 Schmidbauer, Werner 67082 Sm 2 32 30 24 28 114 28,500

6

118 110 110 114 452 28,250

AK: Grabrucker, Elfriede 9033 Sw 2 39 37 37 26 139 34,750

6. BGC Neutraubling 2 Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Mikschl, Günter 67720 Sm 2 39 39 39,000

2 Spieleder, Maria 6280 Sw 2 30 32 27 26 115 28,750

3 Sippel, Christelle 67721 Sw 2 33 42 33 41 149 37,250

4 Biller, Christine 66651 Sw 1 41 43 45 33 162 40,500

5 Biller, Manfred 46401 Sm 1 28 27 26 28 109 27,250

6

130 144 131 128 533 33,313

AK: Fuchs, Angela 5081 Sw 2 48 44 38 32 162 40,500

7. BGC Landshut Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Sessler, Susanne 34717 Sw 2 38 36 28 37 139 34,750

2 Sessler, Wolfgang 34720 Sm 2 42 44 32 33 151 37,750

3 Grübl, Sieglinde 6550 Sw 2 38 30 30 38 136 34,000

4 Haschberger, Friedrich 41738 Sm 2 35 31 38 39 143 35,750

5

6

153 141 128 147 569 35,563

AK:



2. Spieltag

2.

Platz Sch. Schnitt Pt.

1. 405 25,31 14

2. 428 26,75 12

3. 450 28,13 9

4. 450 28,13 9

5. 462 28,88 6

6. 561 35,06 4

7. 626 39,13 2

2.

Platz Verein R1 R2 R3 R4 Sch. Schnitt Pt.

1. 1.NMC Kelheim 100 98 93 97 388 24,25 14

2. MGC Ingolstadt 2 111 101 103 119 434 27,13 12

3. MGC Wolnzach 113 106 117 113 449 28,06 10

4. MGC Ingolstadt 3 107 126 108 109 450 28,13 8

5. OMGC Ingolstadt 2 118 110 110 114 452 28,25 6

6. BGC Neutraubling 2 130 144 131 128 533 33,31 4

7. BGC Landshut 153 141 128 147 569 35,56 2

2.

Platz Sch. Schnitt Pt.

1. 793 24,78 28

2. 862 26,94 24

3. 900 28,13 17

4. 911 28,47 16

5. 902 28,19 15

6. 1094 34,19 8

7. 1195 37,34 4

OMGC Ingolstadt 2

Eternit

Donau / Südost

Spieltag

MGC Wolnzach

SpieltagTabelle am

MGC Wolnzach

MGC Ingolstadt 3

1.NMC Kelheim

MGC Ingolstadt 2

MGC Ingolstadt 3

1.NMC Kelheim

Verein

Vereinsmannschaften

Tabelle vor dem 

Verein

Landesliga

Ingolstadt am Auwaldsee 01.05.2022

MGC Ingolstadt 2

BGC Neutraubling 2

BGC Landshut

BGC Neutraubling 2

BGC Landshut

OMGC Ingolstadt 2

Tabelle nach dem Spieltag



Lfd Paß-Nr: Name Runden gesamt Schnitt

1 31842 Friesacher, Gerald 4 92 23,000

2 29277 Haberl, Volker 4 92 23,000

3 40975 Schechinger, Werner 4 96 24,000

4 49900 Helldörfer, Sven 4 99 24,750

5 37654 Baierl, Dieter 4 99 24,750

6 463 Grimme, Uwe 4 101 25,250

7 31872 Grübl, Christoph 4 103 25,750

8 29305 Pischel, Gerhard 4 103 25,750

9 6368 Lauer, Ekkehard 4 104 26,000

10 36594 Weinzierl, Claudia 4 105 26,250

11 46401 Biller, Manfred 4 109 27,250

12 38056 Buckentin, Felix 4 110 27,500

13 36519 Dresel, Kurt 4 112 28,000

14 6117 Helmschmidt, Willi 4 113 28,250

15 5271 Grabrucker, Anton 4 114 28,500

16 67082 Schmidbauer, Werner 4 114 28,500

17 6280 Spieleder, Maria 4 115 28,750

18 66539 Haberl, Felicitas 4 118 29,500

19 3524 Stark, Rupert 4 120 30,000

20 47050 Huber, Klaus 4 121 30,250

21 66759 Ehrnstraßer, Maximilian 4 123 30,750

22 33867 Hufnagl, Karl-Heinz 4 124 31,000

23 37653 Baierl, Andrea 4 125 31,250

24 36047 Rühle, Karl-Heinz 4 129 32,250

25 6550 Grübl, Sieglinde 4 136 34,000

26 9033 Grabrucker, Elfriede 4 139 34,750

27 34717 Sessler, Susanne 4 139 34,750

28 41738 Haschberger, Friedrich 4 143 35,750

29 67721 Sippel, Christelle 4 149 37,250

30 34720 Sessler, Wolfgang 4 151 37,750

31 66651 Biller, Christine 4 162 40,500

32 5081 Fuchs, Angela 4 162 40,500

33 67836 Wiedemann, Peter 4 173 43,250

Vereinsmannschaften


